

全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
			總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	Hong Kong St. John First Aid Course Fee	22/23學年	93	\$26,320.00	\$283.01	E1	體育	提供機會予學生多元發展	✓					✓
2	香港基督教女青年會中四級旅行日營	3/10/2023	107	\$20,330.00	\$190.00	E6	藝術(其他),價值觀教育	訓練學生的團隊合作及領袖才能				✓		
3	中一旅行日-到校歷奇活動服務	3/10/2023	132	\$17,160.00	\$130.00	E6	領袖訓練	班風營造				✓		
4	課外活動導師	2022年9月份至2023年8月份	663	\$226,645.00	\$341.85	E5	課外活動	提供機會予學生多元發展	✓					
5	MPF for 課外活動導師	2022年9月份至2023年8月份	663	\$12,234.25	\$18.45	E5	課外活動	提供機會予學生多元發展	✓					
6	香港學界舞蹈協會有限公司 第59屆學界舞蹈節比賽費用	16-20/01/2023	12	\$400.00	\$33.33	E1	藝術(其他)	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
7	香港學界舞蹈協會有限公司 (2022-2023學年會員續會)	22/23學年	663	\$500.00	\$0.75	E1	藝術(其他)	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
8	中六旅行日-愛丁堡公爵訓練營	3/10/2022	80	\$38,170.00	\$477.13	E6	藝術(其他),價值觀教育	班風營造				✓		
9	詩歌版權費年費	22/23學年	663	\$2,400.00	\$3.62	E1	德育與公民教育	傳遞基督教信仰，為學生帶來正面影響				✓		
10	中五旅行日-銀礦灣營	3/10/2022	91	\$800.00	\$8.79	E6	藝術(其他),價值觀教育	班風營造				✓		
11	第五十九屆學校舞蹈節比賽報名費 - 中國舞(黎族)	16-20/01/2023	12	\$32,895.00	\$2,741.25	E1	藝術(其他)	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
12	怡中樂團及樂器班導師費用	22/23學年	647	\$128,275.78	\$198.26	E5	藝術(音樂)	學生於校內受到正規訓練				✓		
13	羽毛球學會	22/23學年	20	\$27,791.38	\$1,389.57	E1	體育	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
14	迪士尼工作體驗坊	14/11/2022	31	\$9,635.00	\$310.81	E1	藝術(其他)	提供機會予學生多元發展						✓
15	領袖生訓練	22/23學年	663	\$57,615.13	\$86.90	E6	訓導	訓練學生的團隊合作及領袖才能				✓		
16	中五級樹林生態研究之旅導遊費用及旅遊巴	29/11/2022	28	\$2,280.00	\$81.43	E2	地理	加深學生對學科的知識				✓		
17	第74屆香港學校朗誦節英文朗誦比賽報名費用	12/10/2022	663	\$3,000.00	\$4.52	E1	英文	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
18	排球興趣班教練費用	22/23學年	23	\$4,800.00	\$208.70	E5	體育	學生於校內受到正規訓練				✓		
19	手工工藝體驗 -手縫筆記簿	4/11/2023	15	\$4,210.00	\$280.67	E1	藝術	提供機會予學生多元發展				✓		
20	中小學聯合佈道會奉獻	26/11/2022	663	\$3,808.45	\$5.74	E1	宗教教育	傳遞基督教信仰，為學生帶來正面影響		✓		✓		
21	《慢活大澳》義工步行籌款活動旅遊巴	12/11/2022	663	\$1,300.00	\$1.96	E2	德育與公民教育	義工活動，為社會服務					✓	
22	DNA Fingerprinting Minilab Activity	22/23學年	211	\$1,524.32	\$7.22	E1	生物	加深學生對學科的知識	✓					
23	生活減壓咖啡工作坊	22/23學年	35	\$3,000.00	\$85.71	E1	輔導	提供機會予學生多元發展及舒壓				✓		
24	女子外展排球教練及男子外展排球教練	22/23學年	23	\$50,587.08	\$2,199.44	E6	體育	學生於校內受到正規訓練				✓		
25	中小學聯合佈道會音響公司技術支援	13/11/2022	663	\$7,540.72	\$11.37	E1	宗教教育	傳遞基督教信仰，為學生帶來正面影響		✓				
26	聖經朗誦報名-小組集誦	18/3-25/3/2023	14	\$200.00	\$14.29	E1	中國語文科	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
27	聖經朗誦報名-二人對誦	18/3-25/3/2023	14	\$200.00	\$14.29	E1	中國語文科	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
28	聖經朗誦報名-獨誦	18/3-25/3/2023	14	\$1,040.00	\$74.29	E1	中國語文科	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
29	乒乓球外展教練計劃	22/23學年	5	\$7,524.00	\$1,504.80	E6	體育	學生於校內受到正規訓練				✓		
30	2022全港中小學學界閃避球錦標賽報名費	26,27,28/12/2022	21	\$980.00	\$46.67	E1	體育	學生參與校外比賽，為校增光				✓		
31	各科活動租用旅遊巴	22/23學年	663	\$56,806.86	\$85.68	E1	其他，請註明：各學科校外活動	加深學生對學科的知識	✓					
32	運動月活動導師費用(拉筋及HIIT)	10,17/11/2022	30	\$2,400.00	\$80.00	E5	體育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感				✓		
33	Audio support service	21/12/2022	663	\$2,000.00	\$3.02	E1	藝術(音樂)	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感				✓		
34	香港中文大學養育珊瑚校園計劃設備	22/23學年	211	\$7,233.41	\$34.28	E1	生物	加深學生對學科的知識	✓					
35	中一全方位學習日活動《男兒當入樽》	17/2/2023	130	\$6,784.62	\$52.19	E1	藝術(其他)	提供機會予學生多元發展				✓		
36	Materials for fashion workshop	20/1/2023	663	\$4,044.57	\$6.10	E1	藝術(其他)	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感				✓		
37	中文辯論學會演講班導師費	22/23學年	13	\$3,538.46	\$272.19	E5	中國語文科	加深學生對學科的知識				✓		
38	Hip Hop舞蹈課程費用	22/23學年	11	\$11,650.90	\$1,059.17	E1	藝術(其他)	學生於校內受到正規訓練				✓		
39	成長小組結他班	12/12/2022	29	\$5,800.00	\$200.00	E5	輔導	學生於校內受到正規訓練				✓		
40	基督教教育全方位活動導師及物資費用	17/12/2022	15	\$6,000.00	\$400.00	E5	價值觀教育	傳遞基督教信仰，為學生帶來正面影響	✓					
41	初中周會活動-活化古蹟講座	14/2/2023	126	\$2,000.00	\$15.87	E1	地理	加深學生對學科的知識		✓		✓		
42	合唱團外聘導師	22/23學年	663	\$29,871.19	\$45.05	E5	藝術(音樂)	學生於校內受到正規訓練				✓		

43	Food Science Workshop	22/23學年	125	\$10,252.80	\$82.02	E1	STEM	加深學生對學科的知識	✓				
44	福音周佈道會機構服務費用	21-22/3/2023	663	\$4,500.00	\$6.79	E6	宗教教育	傳遞基督教信仰，為學生帶來正面影響		✓			
45	中六畢業福音營訂營費用	16/6/2023	80	\$4,290.00	\$53.63	E6	價值觀教育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感		✓			
46	怡文造SING及錄音編曲成長小組外聘導師費用	22/23學年	24	\$5,200.00	\$216.67	E6	輔導	學生於校內受到正規訓練			✓		
47	戀愛輔導工作坊導師費用	8/3/2023	40	\$950.00	\$23.75	E6	輔導	提供機會予學生多元發展		✓			
48	《第二屆希聲中學辯論邀請賽》報名費用	22/23學年	7	\$200.00	\$28.57	E1	中國語文科	學生參與校外比賽，為校增光			✓		
49	中文辯論學會演講班導師加堂費用	22/23學年	13	\$1,846.15	\$142.01	E5	中國語文科	提供機會予學生多元發展			✓		
50	陸運會物資及運輸費用	24,25/4/2023	663	\$8,115.79	\$12.24	E1	體育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感			✓		
51	中一級團體訓練活動(試後活動)	7/7/2023	130	\$1,980.00	\$15.23	E1	領袖訓練	訓練學生的團隊合作及領袖才能		✓	✓		
52	中六畢業福音日營	16/6/2023	80	\$2,287.50	\$28.59	E1	宗教教育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感		✓			
53	中六福音營演講員費用	16/6/2023	80	\$381.25	\$4.77	E5	宗教教育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感		✓			
54	學界籃球馬拉松比賽報名費用	19/06/2023-7月份	10	\$540.00	\$54.00	E1	體育	學生參與校外比賽，為校增光			✓		
55	運動校隊周年慶祝典禮	30/6/2023	153	\$6,229.76	\$40.72	E1	體育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感			✓		
56	學體會學年學界報名費	22/23學年	663	\$5,712.67	\$8.62	E1	體育	學生參與校外比賽，為校增光			✓		
57	中一級團體訓練活動(試後活動)	7/7/2023	127	\$3,134.74	\$24.68	E1	領袖訓練	訓練學生的團隊合作及領袖才能		✓			
58	中六福音營日營膳食費	16/6/2023	80	\$5,490.00	\$68.63	E1	價值觀教育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感		✓			
59	中六福音營租借活動室費用	16/6/2023	80	\$747.25	\$9.34	E1	價值觀教育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感		✓			
60	禁毒車活動服務費用	23/5/2023	125	\$352.00	\$2.82	E1	輔導	提供機會予學生多元發展		✓			
61	多肉植物盆景工作坊	2/6/2023	15	\$3,219.33	\$214.62	E1	藝術(視藝)	提供機會予學生多元發展			✓		
62	音響基礎班	2023年5月份	8	\$1,000.00	\$125.00	E1	STEM	學生於校內受到正規訓練					✓
63	中五地理科考察參觀香港太空館	10/7/2023	24	\$329.33	\$13.72	E1	地理	加深學生對學科的知識	✓				
64	多肉植物盆景工作坊	2/6/2023	15	\$2,660.00	\$177.33	E1	地理	提供機會予學生多元發展			✓		
65	詩歌及見證分享	10/7/2023	663	\$4,570.14	\$6.89	E1	藝術(音樂)	傳遞基督教信仰，為學生帶來正面影響			✓		
66	生死教育講座費用	8/6/2023	105	\$1,337.14	\$12.73	E1	價值觀教育	提供機會予學生多元發展		✓			
67	學體會會費	22/23學年	663	\$228.51	\$0.34	E1	體育	學生參與校外比賽，為校增光			✓		
68	生命教育基金會攤位	24/3/2023	663	\$1,523.38	\$2.30	E1	德育與公民教育	提供機會予學生多元發展		✓			
69	中一級團體活動	7/7/2023	127	\$2,740.16	\$21.58	E1	STEM	訓練學生的團隊合作及領袖才能		✓			
70	音樂會(音響技術支援)	10/7/2023	663	\$5,712.67	\$8.62	E1	輔導	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感			✓		
71	多肉植物盆景工作坊	2/6/2023	15	\$616.00	\$41.07	E1	藝術	提供機會予學生多元發展			✓		
72	"Art work creation" 講座費用	2/6, 4/7/2023	10	\$1,600.00	\$160.00	E1	藝術	提供機會予學生多元發展			✓		
73	大富翁學經濟比賽專題講座	25/8/2023	11	\$320.00	\$29.09	E1	經濟	加深學生對學科的知識					✓
74	無人機及物聯網課程	2022年12月份-2023年5月份	368	\$35,861.41	\$97.45	E6	STEM	提供機會予學生多元發展	✓				
75	中三級旅行日(愛丁堡)	20/10/2023	125	\$33,637.12	\$269.10	E1	課外活動	班風營造		✓			
76	中四地理科考察課程	28/4/2023	13	\$4,890.77	\$376.21	E1	地理	加深學生對學科的知識	✓				
77	多肉植物盆景工作坊	2/6/2023	15	\$560.00	\$37.33	E1	藝術	提供機會予學生多元發展			✓		
78	專題研習-時裝設計導師費用	29/11/2022-18/7/2023	10	\$7,904.00	\$790.40	E5	藝術	加深學生對學科的知識	✓				
79	新興運動體驗(S.2試後活動)	11/7/2023	124	\$9,400.00	\$75.81	E5	體育	提供機會予學生多元發展			✓		
80	新興運動體驗(S.4試後活動)	3/7/2023	100	\$8,240.00	\$82.40	E5	體育	提供機會予學生多元發展			✓		
81	中二&中三旅行日營地活動室	22/23學年	224	\$4,241.50	\$18.94	E1	課外活動	班風營造			✓		
82	聯校團契事奉人員訓練報名費,靈修書及查經書籍	8, 24/10/2022	663	\$878.00	\$1.32	E1	宗教	傳遞基督教信仰，為學生帶來正面影響		✓			
83	運動員證,籃球賽報名費	2022年10月份	12	\$1,072.00	\$89.33	E1	體育	學生參與校外比賽，為校增光			✓		
84	乘風航:海上歷奇活動來回交通費用	10/12/2022	35	\$380.00	\$10.86	E2	訓導	訓練學生的團隊合作及領袖才能			✓		
85	曬相費用	12/4/2023	663	\$318.79	\$0.48	E1	課外活動	學生參與校外比賽，為校增光			✓		
86	「亞洲中學生校際嘻哈舞蹈大賽」2023報名費	24/4/2023,2/5/2023	11	\$318.87	\$28.99	E1	課外活動	學生參與校外比賽，為校增光			✓		
87	文學遊購書活動費用	29/6/2023	8	\$698.25	\$87.28	E1	中國文學	加深學生對學科的知識	✓				
88	運動校隊周年慶祝典禮雜費	30/6/2023	154	\$505.27	\$3.28	E1	體育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感			✓		
89	大富翁學經濟比賽專題講座	25/8/2023	11	\$510.11	\$46.37	E1	經濟	加深學生對學科的知識	✓				
90	中五級OLE急救課程英文卷	20-21/07/2023	6	\$200.00	\$33.33	E1	體育	提供機會予學生多元發展	✓				
91	各科組雜項開支(包括交通費,文具,消耗品,課外活動開支等)	22/23學年	663	\$144,040.69	\$217.26	E1	跨學科 (其他)	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感			✓		
92	購買活動所需大型樂器或設備	22/23學年	663	\$177,413.16	\$267.59	E1	跨學科 (其他)	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感			✓		
93	活動講座,教材及導師費用	22/23學年	663	\$43,271.31	\$65.27	E1	跨學科 (其他)	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感			✓		
94	化學科課堂延展實驗	2023年7-8月份	27	\$779.70	\$28.88	E1	化學	加深學生對學科的知識	✓				

(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.1項總計		21,495	\$1,394,483.64										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野												
1													
2													
3													
4													
5													
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.2項總計		0	\$0.00										
第1項總計		21,495	\$1,394,483.64										